
                                    

2021年 05月 10日 

 

（公社）日本ダンススポーツ連盟   

競技本部長 山口 剛 

競技資格部長  鈴 木 彰   

   

競  

ＪＤＳＦ公認 チェアパーソン オンライン研修会 

 

※チ 21―007 

拝啓 

平素より日本ダンススポーツ連盟の活動に対し格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

今年度は、本部主催のオンライン研修会を中心に行って行く所存ですので、何卒よろしくお願いいたします。 

さて、当連盟主催によるチェアパーソン（競技長）研修会を下記のとおり開催しますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日 時：2021年 06月 13日（日） 9:15～入場 09:30～16:00（講義・質疑応答） 

                   Google meet を使用します。アプリをダウンロードして準備ください。 

会     場：自宅パソコン【PC及び印刷機（A4判の白黒で可）必須】1台の PC に 3人まで参加可。 

4人以上の場合、大型モニター・大型テレビ等の用意をして参加するのが望ましい。 

参加 URL をご案内しますので事前に Gmail アカウントをご準備ください。それ以外のアドレスではオ

ンライン研修会にアクセスできない可能性があります。 

受 講 料：1,000円（受講申込書の振込先に申込受理確認後に振込） 

申 込 方 法：別紙受講申込書に必要事項を記入の上、申込先に電子データ（Excel） 

を送ってください。  郵送、FAXは不可 

            参加人数枠が PCで 45台（50～60名程度）です。漏れた申込者は次回の研修会に最優先で 

参加いただきます。 

●資格認定試験受験：試験はございません。受講歴可・資格更新受講の方を最優先いたします。 

              

申 込 期 間：５月 23日～06月 03日（木） 

先着順に PCで 45台（50～60名）程度となり、受講できなかった方は次回最優先となります。 

 

申込･問合せ先：【必須】受講者本人の Gmail addressから下記の 2箇所の宛先を同時入力してメール発信してく

ださい（代理人からの申込みはご容赦ください）。 【下記の 1箇所の場合だけでは受理できません。】 

akira.suzuki@jdsf.or.jp 鈴木 彰  hichinose238@peace.ocn.ne.jp 一ノ瀬初男 

 

※：受講希望者は正式手続き前にスグに【所属県連】、【会員番号】、【氏名】を２箇所へ同時にメールしてください。 

速やかに予定人員の枠の内外をお伝えいたします。   用意するもの：2020年 JDSF競技関連規程集 

      それ以外の資料 http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/ 

    事前レポートは、必ず学習してご参加ください。（研修時間中に講師より質問する場合があります。） 

※：昼食時間45分程度を当日設けます。軽食・飲み物（アルコール除く）をご準備ください。 質疑応答は随時。 トイ

レ等は休憩を適宜設けますが、離席は自主責任でお願いいたします。 

 

    PC上に顔を必ず出してください。出ていない方は未受講の扱いとなりますので、ご注意ください。 

mailto:akira.suzuki@jdsf.or.jp
mailto:hichinose238@peace.ocn.ne.jp
http://www.jdsf.or.jp/document/regulations/member/

